

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1637	162	0	151	0	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1463	170	0	159	0	11	0	0	0
из них женщин	526	55	0	55	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Бюро управления проектами газотранспортных систем Восточных регионов																							
05003769	Экономист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Бюро управления проектами газотранспортных систем Западных регионов																							
05003770	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003905	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Бюро управления проектами объектов добычи № 1																							
05003771	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003835	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003914	Заместитель главного инженера проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Бюро управления проектами объектов добычи № 2																							
05003744	Главный инженер проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003773	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Геотехническая лаборатория																							
05003774	Инженер-лаборант I категории				2										2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Группа по связям с общественностью и средствами массовой информации																							
05003775	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Комплексная химико-аналитическая лаборатория / Группа экологических исследований																							
05003776	Инженер-лаборант II категории	2			2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности																							
05003945	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003947	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003976	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел кадров и социального развития																							
05003961	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003962	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел организации труда и заработной платы																							
05003777	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003876	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003934	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел систем менеджмента																							
05003943	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений / Группа обработки материалов обследования и проектирования восстановления																							
05003748	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003885	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений / Строительная контрольно-испытательная лаборатория																							
05003749	Инженер I категории				2										2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
05003848	Техник I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа промышленных сооружений № 2																							
05003873	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования водоснабжения и канализации / Группа № 2																							
05003747	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов																							
05003839	Техник I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования генпланов																							
05003894	Архитектор I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования дорог № 1																							
05003778	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования дорог № 2																							
05003779	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05003879	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования магистральных газопроводов и компрессорных станций / Группа по проектированию компрессорных станций №1																							
05003780	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003781	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования магистральных газопроводов и компрессорных станций / Группа по проектированию линейной части газопроводов №1																							
05003750	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003751	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования магистральных газопроводов и компрессорных станций / Группа по проектированию линейной части газопроводов №2																							
05003782	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003783	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003887	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования объектов связи и автоматизированных систем управления пожарной безопасностью / Группа информационных технологий																							
05003746	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию внутриплощадочного электроснабжения №4																							
05003725	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования теплогазоснабжения, отопления и вентиляции № 3																							
05003784	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003785	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 1																							
05003786	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003875	Инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 5																							
05003787	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Расчетная группа																							
05003757	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Технологическая группа № 2																							
05003789	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Технологическая группа № 3																							
05003790	Инженер-проектировщик I категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003874	Ведущий инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад																							
05003834	Техник I категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №1																							
05003791	Ведущий инженер-проектировщик																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003792	Инженер-проектировщик II категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003891	Ведущий инженер-проектировщик																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №2																							
05003793	Инженер-проектировщик I категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003897	Ведущий инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №3																							
05003794	Инженер-проектировщик II категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №4																							
05003756	Инженер-проектировщик I категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003898	Ведущий инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №5																							
05003795	Ведущий инженер-проектировщик																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №6																							
05003796	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Теплотехническая группа																							
05003755	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003797	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел разработки проектной документации по охране окружающей среды и оценке экологического состояния природно-технических систем / Группа охраны водных ресурсов и атмосферного воздуха																							
05003798	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел разработки проектной документации по охране окружающей среды и оценке экологического состояния природно-технических систем / Группа оценки воздействия на окружающую среду и рекультивации земель																							
05003799	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел разработки разделов промышленной и пожарной безопасности																							
05003800	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003801	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования																							
05003752	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа объемов работ																							
05003802	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа по проектированию оснований фундаментов и инженерной защиты																							
05003803	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа проектирования систем геотехнического мониторинга																							
05003804	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №10																							
05003753	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003754	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №11																							
05003805	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №13																							
05003807	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №3																							
05003808	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №6																							
05003809	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Планово-производственный отдел																							
05003899	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003900	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Служба бухгалтерского учета и отчетности																							
05003948	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003949	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003950	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Служба по эксплуатации зданий и сооружений																							
05003958	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003959	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Технический отдел																							
05003731	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003877	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Транспортная служба																							
05003852	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003904	Инженер по безопасности движения I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003923	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003924	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Финансово-экономический отдел																							
05003758	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003844	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003975	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ																							
05003707	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003709	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003710	Стропальщик 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003711	Водитель погрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003712	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2		2	2					2		2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003713	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003715	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003716	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003717	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003718	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003719	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003720	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003721	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003722	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05003723	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003853	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003854	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003855	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003856	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003857	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003858	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003920	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003921	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003922	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003925	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003926	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003927	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003928	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
05003932	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003935	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003936	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003937	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003939	Техник I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003940	Техник I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05003941	Техник I категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003964	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 4																							
05003974	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	2			2				2					2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел системно-технической инфраструктуры / Группа технической поддержки																							
05003819	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																							
05003820	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения систем проектирования																							
05003838	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр подготовки производства / Отдел разработки документации по планировке территории																							
05003764	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел предпроектных разработок / Группа предпроектных работ																							
05003745	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства																							
05003823	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003824	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства / Группа по разработке технической части конкурсной документации																							
05003759	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сметной стоимости МТР / Группа мониторинга стоимости оборудования																							
05003760	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003825	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа автоматизированного сопровождения																							
05003830	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 2																							
05003827	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Юридический отдел																							
05003878	Ведущий юрист-консульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 26.05.2025